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Sveriges Akademikerförmedling är ett samarbete mellan Civilekonomerna, Jusek, Sveriges Ingenjörer, 
Naturvetareförbundet, SalusAnsvar och Manpower. Sveriges Akademikerförmedling syftar till att öka 
rörligheten på arbetsmarknaden samt till att minska arbetslösheten. Förmedlingen riktar sig till 
arbetslösa akademiker och akademiker som vill byta jobb och samtidigt är medlem i något av de 
samarbetande förbunden.  

Pressmeddelande 
 

 

Sveriges akademikerförmedling startar i Göteborg 
 
I dag startar Manpower och SalusAnsvar Sveriges akademikerförmedling. 
Verksamheten startar i Göteborg och redan under 2007 kommer ett rikstäckande nät 
av förmedlingar att skapas. Fyra akademikerförbund, Civilekonomerna, Jusek, 
Naturvetareförbundet och Sveriges ingenjörer, är därmed först ut i Sverige med att 
erbjuda jobbförmedlingar till sina medlemmar.  
 
Sveriges akademikerförmedling syftar till att öka rörligheten bland förbundens 
medlemsgrupper samt till att minska arbetslösheten. Genom en högre rörlighet på 
arbetsmarknaden alstras nya arbeten, kompetensnivån höjs och medlemmarnas sårbarhet 
vid omstruktureringar minskar. Genom snabba stödinsatser till yrkesverksamma akademiker 
som blir uppsagda ökar chanserna till att de ska få ny sysselsättning där den individuella 
kompetensen tillvaratas.  
 
Många akademiker som har arbete efterfrågar också ett individuellt stöd vid jobbyte. En 
bärande tanke med verksamheten är därför att erbjuda en medlemsnytta som bygger på god 
kunskap om förbundens olika medlemsgrupper där stödet ska syfta till hjälp till självhjälp, 
vilket innebär att den enskilde medlemmen har huvudansvaret för att få en ny sysselsättning 
men att denne ska erbjudas möjlighet till en ny karriär genom Sveriges akademiker-
förmedling. 
 
Som arbetssökande medlem vänder man sig till sin egen förmedling: 
Civilekonomförmedlingen, Juseks akademikerförmedling, Ingenjörsförmedlingen eller 
Naturvetareförmedlingen. Vid ett introduktionssamtal kommer den arbetssökande 
tillsammans med en rekryterare, som är specialiserad på den arbetssökandens 
yrkesområde, fram till ett individuellt karriärprogram. Därefter genomgår den arbetssökande 
programmet som bygger på aktiv coachning, intervjuträning, cv-genomgång med mera.  
 
Förmedlingen kommer även att arbeta med direktrekrytering. Direktrekrytering innebär att i 
stället för att vänta in ett rekryteringsuppdrag så söker jobbförmedlingen aktivt upp potentiella 
arbetsgivare och säljer in medlemmen.   
 
Målet för verksamheten är att 70 procent av de som genomgår programmet ska ha funnit en 
lösning inom sex månader efter avslutat program. Under senare delen av 2007 ska 
akademikerförmedlingar öppnas i Malmö, Linköping, Stockholm, Umeå och Luleå. 
 
För ytterligare information: 
Benny Johansson, förbundsdirektör Civilekonomerna, 070-266 27 59 
Louise Adelborg, vd Jusek, 070-665 29 11 
Peter Larsson, samhällspolitisk direktör Sveriges Ingenjörer, 070-339 02 52 
Helena Nicklasson, bitr. förbundsdirektör Naturvetareförbundet, 0733-66 24 36 
Carl-Viggo Östlund, vd SalusAnsvar, 0709-11 60 01 
Lars Forseth, vd Manpower, 070-377 46 63 


